UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v phối hợp tham gia “Ngày hội học sinh

3 tốt -Connect and Grow” năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Định, ngày         tháng 3 năm 2024

    Kính gửi:

      - Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

              - Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Bình Định đã nhận được Công văn số 972-

CV/TĐTN-TTNTH ngày 12/3/2024 của Ban chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh

Bình Định về việc tạo điều kiện tham gia “Ngày hội học sinh 3 tốt -Connect and

Grow” năm 2024, Sở GDĐT Bình Định đề nghị Hiệu trưởng trường các trường THPT

và trực thuộc, Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh có học sinh tham gia thực hiện các nội

dung sau:

1. Đối tượng: Cử đoàn viên thanh niên, học sinh đang học tập tại các trường

THPT và trực thuộc, Trung tâm GDTX tỉnh tham gia “Ngày hội học sinh 3 tốt -

Connect and Grow” năm 2024 (có danh sách kèm theo).

2. Địa điểm: Tại trường THPT số 1 Tuy Phước (thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy

Phước).

3. Thời gian: 01 ngày, có mặt lúc 7h15 ngày 17/3/2024.

Sở GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc, Giám đốc Trung

tâm GDTX tỉnh có học sinh tham gia triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở GDĐT (để b/c);

- Tỉnh đoàn Bình Định;

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH.

                                                       Nguyễn Đình Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:28:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-14T14:39:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:55:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:55:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:56:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!